MESTQ
KROME

Vi

Méstsky urad Kromériz
Velké namésti 115
767 01 Kromériz

Ztraty a nalezy CERVENEC 2025-1

143/2025
144/2025
147/2025
148/2025
149/2025

3.7.2025
7.7.2025
9.7.2025
9.7.2025
9.7.2025

Karti¢ka pojisténce zdr. Pojistovny
Kolo

Penézenka s obsahem
PenézZenka s obsahem

Mobilni telefon

tel. +420 573 321 111
fax +420 573 331 481



